
 DBF.3021.12.2021 

Zarządzenie nr 35/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z poźn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale 

Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021 rok nr XXXV/348/2020 Rady Gminy w Świdnicy 

z dnia 10 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie  

 z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zestawienie wydatków inwestycyjnych na 2021 rok po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2021 po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 

109 020 234,49 zł oraz po stronie wydatków 118 982 313,79 zł.  

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 35/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

 

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:  

 

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 14 135  zł z tytułu: 

1. zakupu materiałów i wyposażenia w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Burkatów – 

zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka (zakup materiałów i usług)” – 14 000 zł 

(r. 90003, § 4210), 

2. podróży służbowych krajowych w ramach projektu „Wymiana wysokoemisyjnych 

źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin 

Aglomeracji Wałbrzyskiej” – 135,00 zł (r. 90005, § 4417 – 94,50 zł, § 4419 – 

40,50 zł). 

 

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 14 135 zł z tytułu: 

1. zakupu traktorka ogrodowego w ramach FS wsi Burkatów – zadanie „Utrzymanie 

porządku i estetyka (zakup materiałów i usług)” – 14 000 zł (r. 90003, § 6060), 

2. wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe przez pracodawcę  w ramach projektu 

„Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na 

terenie wybranych gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej” – 135,00 zł (r. 90005, § 4717 – 

94,50 zł, § 4719 – 40,50 zł). 

 

Sporz.  J. Witko 


